



پنجشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۹ ۲۲ شعبان ۱۴۴۱  
 سال نوزدهم شماره ۲۲۹۳  
 ۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان  
 www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
**تولید و عرضه بتن آماده**  
 دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸  
 کارخانه: ۳۱-۳۲۵۶۱۵۳۵  
 آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده  
 به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  
 بنی هاشمی واحد ۲

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبر داد

# اعتراض فراکسیون کارگری مجلس به تعیین حداقل حقوق کارگران

وام یک میلیونی «مُسکنی ضعیف» است



گروه خبر // نماینده هرمزگان در مجلس از اعتراض فراکسیون کارگری مجلس به تعیین حداقل حقوق و مزایای کارگران در سال جدید خبر داد. نمایندگان مجلس شورای اسلامی طی نامه ای از وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی به دلیل تضعیف حقوق کارگران در تعیین دستمزد شکایت کرده و آن را به هیئت رئیسه مجلس تقدیم کردند. طبق آنچه که حاجی دلگانی نماینده مردم شاهین شهر گفته این شکایت در قالب ماده ۲۳۲ آیین نامه داخلی مجلس به امضای ۲۷ نماینده مجلس رسیده است.

در یکصد و هفتاد و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس مطرح شد

## احداث سالن ورزشی ویژه بانوان بندرعباس

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور: اتفاقات خوبی در یکپارچه سازی آب شهری و روستایی هرمزگان رخ می دهد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان عنوان کرد پیش بینی ۵۰ درصدی جهش تولید در کشت گلخانه ای

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان تشریح کرد اتخاذ راهکار جدید برای قرائت کنتور در شرایط کرونایی

رئیس مرکز بهداشت بندرعباس: خانواده ها به برنامه واکسیناسیون نوزادان توجه داشته باشند

اعلام شرایط اخذ وام یک میلیون تومانی

تعطیل و تعدیل: ارمغان کرونا

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:

## اتفاقات خوبی در یکپارچه سازی آب شهری و روستایی هرمزگان رخ می دهد

جدید صورت گیرد. جانباختن گفت: اقدامات آفای هرمزگان در نحوه تعامل با مشترک در این شرایط به دلیل در اختیار داشتن اطلاعات جامع آنها می تواند از حضور فیزیکی مأمور برای قرائت کنتور بی نیاز کند. وی با اشاره به یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی و مثبت الگویی برای سایر استان ها باشد. مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور افزود: در حالی حاضر به دلیل شیوع ویروس کرونا بسیاری از فعالیت ها تحت تاثیر آن قرار گرفته است که آفای هرمزگان می بایست با توجه به شرایط موجود برنامه ریزی های لازم را انجام دهد تا نحوه تعامل با مشترکین در قالب یک پروتکل

گروه خبر // روند یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی هرمزگان و اقدامات شرکت آب و فاضلاب این استان در مبارزه با ویروس کرونا از طریق ویدئو کنفرانس با حضور حمیدرضا جانباختن مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور بررسی شد. به گزارش خبرنگار دریا، در این نشست که معاونین شرکت مهندسی آب و فاضلاب هرمزگان امین قصی مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان حضور داشتند، مهندس حمیدرضا جانباختن مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به اینکه هرمزگان در شرایط سخت آبی به سر می برد، گفت: علیرغم اینکه مشکلات زیادی

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس:

## خانواده ها به برنامه واکسیناسیون نوزادان توجه داشته باشند

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس بیان کرد: با وجود شیوع ویروس کرونا برنامه واکسیناسیون کودکان و نوزادان باید به طور منظم انجام شود و خانواده ها به تأخیر نیندازند. دکتر یحیی میرزاده با اشاره به نگرانی خانواده ها و پاسخ به سوال های متعدد شهروندان که برنامه واکسیناسیون کودکان در زمان شیوع کرونا چگونه صورت بگیرد، گفت: در حال حاضر که ویروس کرونا در کشور شیوع پیدا کرده است، نباید مانعی برای زدن واکسیناسیون منظم کودکان و نوزادان باشد و خانواده ها با رعایت نکات بهداشتی از جمله استفاده از ماسک و دستکش و هماهنگی با مراکز بهداشتی جهت رعایت فاصله اجتماعی در موعد مشخص و بدون هیچ نگرانی به مراکز بهداشتی شهری و روستایی، پایگاه های بهداشتی

خانواده ها به تأخیر نیندازند. دکتر یحیی میرزاده با اشاره به نگرانی خانواده ها و پاسخ به سوال های متعدد شهروندان که برنامه واکسیناسیون کودکان در زمان شیوع کرونا چگونه صورت بگیرد، گفت: در حال حاضر که ویروس کرونا در کشور شیوع پیدا کرده است، نباید مانعی برای زدن واکسیناسیون منظم کودکان و نوزادان باشد و خانواده ها با رعایت نکات بهداشتی از جمله استفاده از ماسک و دستکش و هماهنگی با مراکز بهداشتی جهت رعایت فاصله اجتماعی در موعد مشخص و بدون هیچ نگرانی به مراکز بهداشتی شهری و روستایی، پایگاه های بهداشتی

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبر داد

## اعتراض فراکسیون کارگری مجلس به تعیین حداقل حقوق کارگران



وام یک میلیونی «مُسکنی ضعیف» است  
 او به وام یک میلیونی دولت به همه پاران بگریان که بیش از ۷۰ میلیون نفر و ۲۳ میلیون خانوار هستند اشاره و این وام را «مُسکن بسیار ضعیف» برشمرد و تصریح کرد: «نسبت به معیشت اقشاری که هیچ درآمدی نداشته و یا شاید درآمدشان روزانه است، بسیار نگرانیم». به گزارش فارس، جلسه شورای عالی کار با موضوع تعیین حداقل دستمزد نیروی کار در سال ۱۳۹۹ که به دلیل شیوع بیماری کرونا به تعویق افتاده بود، بالاخره روز ۲۰ فروردین ماه برگزار شد و بدون توافق سه جانبه میان دولت، کارفرمایان و کارگران، رقمی را برای حداقل دستمزد کارگران در سال جدید تعیین کرد که با گلایه نمایندگان جامعه کارگری روپرو شده است. در جریان برپایی دویست و نود و یکمین جلسه شورای عالی کار، به دلیل عدم توافق نمایندگان کارفرمایی

تعیین دستمزد کارگران در سال جدید  
 نماینده مردم بندرعباس در مجلس می گوید که فراکسیون کارگری مجلس نیز به این مسئله معترض است و ما از کانال فراکسیون پیگیر حقوق کارگران هستیم. وی در عین حال درباره آغاز به کار برخی از مشاغل از ۳۰ فروردین ماه گفت: باید در مورد آغاز به کار مشاغل، وضعیت کشور و ویروس کووید-۱۹ را ببینیم. این ویروس اکنون ضربه سنگینی به اقتصاد کل دنیا زده است. «فقط می گوئیم در خانه بمانید» اما نمی دانیم که اقتصاد آنها چگونه تامین می شود؟ مرادی با بیان اینکه باید تجربه سایر کشورها را به کار بگیریم بر حمایت و پشتیبانی از برخی خانوار و مشاغلی که به دلیل تعطیلی در کشور ضربه سنگینی به اقتصاد آنها وارد شده تأکید و تصریح کرد: «اینکه تصمیم می گیریم کشور تعطیل شود این تعطیلی باید منجر به یکسری حمایت ها شود.» نماینده مردم بندرعباس در مجلس می گوید: وقتی خودمان

ادامه تیتیر یک  
 «باید نسبت به حداقل حقوق کارگران توجه بیشتری می شد»  
 احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس و از امضا کنندگان نامه شکایت علیه وزیر کار اظهار داشت: معتقدیم باید به حداقل حقوق کارگران توجه بیشتری می شد و حق و حقوق آنها را ببینند. او می گوید که نامه شکایت نمایندگان مجلس علیه وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی نشان داد که اکثریت نمایندگان مجلس حامی و طرفدار حقوق کارگران کشور هستند چرا که چرخ تولید به دست کارگران ما است و اگر حقوق آنها درست دیده نشود قفسر زیادی از جامعه دچار مشکل خواهند شد. مرادی تأکید دارد که هنوز قانون کار که در سال ۱۳۸۳ به تصویب رسید نواقضات زیادی داشته و علی رغم اصلاح برخی از مواد و بندها اما باز هم آنگونه که باید حق کارگران دیده نشده است.  
 «ورود فراکسیون کارگری مجلس به موضوع

**ویروس کرونا روی سطوح چقدر می ماند؟**

چوب	شیشه	دستکش لاتکس	پلاستیک	آلومینیوم
۴۸ روز	۲۴ روز	۳ ساعت	۲۴ روز	۳ ساعت
لباس و الیاف پارچه ای	کاغذ	پی وی سی	سرامیک	استیل
۵ تا ۷ روز	۲۴ روز	۲۴ روز	۲۴ روز	۲۴ روز
تفلون	تفلون	تفلون	تفلون	تفلون
۲۴ روز	۲۴ روز	۲۴ روز	۲۴ روز	۲۴ روز

طرح: مریم عباس زاده  
 www.daryanews.ir | daryanews.bnd | daryanews\_bnd@yahoo.com

**رونمایی از دستگاه شناسایی ویروس کرونا در ۵ ثانیه**

دستگاه شناسایی ویروس کرونا در مکان های مختلف که نخستین بار در دنیا اختراع شده است، رونمایی شد که در ۵ ثانیه نقطه آلوده را شناسایی می کند. این دستگاه را که نام آن مستعان ۱۱۰ است محققان و نخبگان سیجی کشور طراحی کرده اند و در هیچ جای دنیا مشابهی ندارد. مراسم رونمایی این دستگاه با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین و محققان و مخترعان این دستگاه رونمایی شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، این دستگاه قادر است تا شعاع ۱۰۰ متری وجود هر گونه ویروس کرونا را در سطوح یا در افراد حاضر شناسایی و اعلام کند.

**daryanews.bnd**

**صرافی محمودی**  
 خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع  
 بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول  
 پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲  
 تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴

**«فروشگاه رخ نما»**  
 نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی  
**LUMENE FINLAND**  
 کره های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست  
 بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
 تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴











در یکصد و هفتاد و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس مطرح شد

# احداث سالن ورزشی ویژه بانوان بندرعباس

کرونا تبدیل به یک فرصت برای شهرداری بندرعباس شد که کارهایی را که نمی توانست انجام دهد به سرانجام برساند

کار چندان بزرگی نیست و می توان در ساعاتی که بانوان استفاده ندارند این سالن ها را در اختیار آقایان قرار داد. عسکری زاده : باز هم به قضیه اخذ عوارض از صنایع آلاینده غرب اشاره نمود و افزود: می توانیم با دریافت این عوارض پارک های متعددی احداث نماییم

وی تاکید کرد: بانوجه به اینکه زمین های چمن مصنوعی زیادی برای آقایان احداث شده است، ساخت سه سالن برای جمعیت ۵۱ هزار نفری بانوان بندرعباس کار چندان بزرگی نیست و می توان در ساعاتی که بانوان استفاده ندارند این سالن ها را در اختیار آقایان قرار داد

و حتی فکری به حال تاکسی های فرسوده شهر نماییم. وی افزود: سال گذشته فقط عوارض آلایندگی نفت ستاره خلیج فارس ۷۵۰ میلیارد تومان بوده است و در حالی که ۵۷ درصد بیزینس کشور را هرمزگان تامین می کند عوارض آلایندگی ها دریافت نمی شود. رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس در ادامه جلسه به جمع آوری بازارچه سدفرشان طالقانی اشاره کرد و افزود: کرونا تبدیل به یک فرصت برای شهرداری بندرعباس شد که کارهایی را که نمی توانست انجام دهد به سرانجام برساند.

سایر سالن های موجود زمان محدودی به بانوان اختصاص داده می شود. جراحه نیز در این زمینه گفت: اگر سالن ورزشی مختص بانوان بگذاریم، خودشان می توانند رشته های مختلفی را فعال کنند و با توجه به اینکه فصل گرمی زیادی در بندرعباس داریم باید به سستی پیش برویم که تعداد سالن های بیشتری در نظر بگیریم. در حال حاضر هم سالن ورزشی های متعددی داریم و هم اینکه مجموعه سیاه و بسج سوله هایی را در اختیار آقایان جهت استفاده قرار می دهند.

وی تاکید کرد: بانوجه به اینکه زمین های چمن مصنوعی زیادی برای آقایان احداث شده است، ساخت سه سالن برای جمعیت ۵۱ هزار نفری بانوان بندرعباس



چگونه و با چه مجوزی تهااترا انجام می شده است؟ که اکنون اصرار بر آن است که اگر تصویب نشود مانع ایجاد می شود؟! وی تاکید کرد: با تهااتر ادارات و نهاد های دولتی برای اخذ طلب مشکلی نداریم، اما باید بدانیم برای موضوع تهااتر کدام شهرها مورد بررسی و مطالعه قرار گرفته اند؟ زیرا بندرعباس کلان شهر نیست. در نهایت مقرر شد بند تهااتر بر اساس تدوین شیوه نامه جدید با تصویب شورای اسلامی شهر بندرعباس صورت گیرد. بوشه در اظهار داشت: اگر برای بانوان سالن ورزشی احداث کنیم، زمان بیشتری به ورزش بانوان در این سالن ها اختصاص داده می شود که در غیر این صورت مانند

گروه گزارش // یکصد و هفتاد و یکمین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر بندرعباس در شرایط شیوع ویروس کرونا در کشور، بدون حضور خبرنگاران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور؛ رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس در این جلسه ضمن عرض تبریک به مناسبت سال نو، اظهار کرد: با وجود اینکه جلسه به حد نصاب نرسیده است ولی به دلیل اینکه موضوعات مهمی باید مورد بررسی قرار گیرد، جلسه را شروع و تصویب را به جلسه دیگری موکول می کنیم. فاطمه جراحه گفت: با توجه به شرایط کنونی کشور کلیات برنامه بودجه سال ۹۹ شهرداری بندرعباس بررسی و مصوب شده ولی یکی دو مورد لایحه باید مجدد بررسی شود. محمد مهدی جهانپخش معاونت برنامه ریزی و منابع انسانی شهرداری بندرعباس گفت: از بودجه سال ۹۹ حدود ۴۷ درصد متعلق به منابع عمرانی و ۴۲ درصد موارد جاری و ۱۱ درصد هم متعلق به دیون و بدهی قطعی شهرداری است. نماینده شهرداری بندرعباس در دفاع از اضافه شدن موضوع بند تهااتر به بودجه ۹۹ شهرداری بندرعباس گفت: هم دولت وهم شهرداری ها به کارهای تهااتی و تهااتی روی آورده اند و سال گذشته ۵۲ درصد هزینه های شهرداری بندرعباس به صورت نقدی بوده است و ما قی می به صورت تهااتی و تهااتر انجام شده است. بوشه عضو

وی ادامه داد: احداث سه سالن ورزشی مخصوص بانوان در سه منطقه یک و دو و سه شهرداری بندرعباس کمترین کاری است که می توان برای بانوان انجام داد، چرا که هم اکنون اگر خانم ها بخواهند در زمینه ی ورزشی فعالیت داشته باشند، حالا در هر رشته ای از جمله تکواندو، تیر اندازی بدنسازی و غیره باید هزینه پرداخت نمایند

شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: در حالی که در بودجه ۹۸ اصلا بند تهااتر وجود نداشته است و امسال به برنامه بودجه شهرداری بندرعباس اضافه شده است.

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
 گستره توزیع : منطقه جنوب کشور  
 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،  
 فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد  
 مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد  
 سرمدین : سمیه هاشمی پور  
 دارای ضرب کتبی ۴۵ و رتبه ششم  
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور  
 سایت : www.daryanews.ir  
 پست الکترونیکی : daryanews\_bnd@yahoo.com  
 daryanews.bnd  
 تلفن : ۳۳۲۲۳۲۳۳ - ۳۳۲۲۳۲۳۳ - ۳۳۲۲۳۲۳۳  
 ۳۳۲۲۳۲۳۵  
 ۳۳۲۲۳۲۳۵  
 دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا  
 برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳  
 چاپ مهدی کرمان تلفن: ۳۳۱۳۳۳۸۸ - ۳۳۱۳۳۳۸۸

آئین نامه اخلاقی حرفه ای روزنامه دریا  
 روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگی استانها:  
 جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۲۴۴۴  
 کرمان آرزو توکل چنودری ۰۹۱۰۱۹۱۰۱  
 کهگیلویه و بویراحمد عزله ۰۹۱۷۳۴۱۳۷۰  
 یزد امیرحسین حاتری زاده ۰۹۳۳۳۰۵۳۱۵۴  
 فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷  
 خوزستان حسن سپهری ۰۹۶۳۲۷۰۶۷۳۳  
 بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۳۴۰۲۰

**رزمایش سراسری کمک مومنانه**

خوب است رزمایش گسترده ای در کشور برای همدلی و کمک همدلانه به نیازمندان و فقرا اتفاق بیفتد که اگر بشود، خاطره خوشی را در اذهان به یادگار خواهد گذاشت.

تهیه و توزیع بسته های مواد غذایی بین افراد نیازمند در ماه مبارک رمضان

**کمک های نقدی و غیرنقدی**

شماره کارت: ۳۶۴۰-۱۶۸۷-۹۹۷۹-۶۰۳۷

بنام: مرکز نیکوکاری امام حسن مجتبی علیه السلام نخل پیرمرد

محل جمع آوری: بندرعباس، محله نخل پیرمرد کوچه نخل ۷، مسجد حضرت حمزه سید الشهداء

قرارگاه تحول مسجد حضرت حمزه سید الشهداء - مرکز نیکوکاری امام حسن مجتبی (ع)

**شهر تاریخی جناح و محورهای مواصلاتی آن در بستر تاریخ**

دکتر محمد حسن نیا / دریا

سرویس شهرستان // شهرهای تاریخی جنوب ایران و موجودیت آن ها ارتباط مستحکم با راه های مواصلاتی داشتند.

راه های مواصلاتی می توانستند در شکوفایی و رونق یک شهر تاثیر و اثر داشته باشند و به همان نسبت نیز خطراتی برای این شهرها از طریق همین محورهای مواصلاتی وجود می آمد که لشکرکشی های تاریخی و مورد غارت قرار گرفتن این شهرها از جمله این موارد بوده است. شهر جناح در مناطق پستگانه ای خلیج فارس از جمله شهرهایی است که در بستر تاریخ، موجودیت آن ارتباط وثیقی با محورهای مواصلاتی داشته است. راه های تجاری از این شهر به استان های فارس و بوشهر متصل شده و از طریق مسیر خورجناح، این شهر با کمترین فاصله خود را به دریا می رسانده است. اما ایسا این راه های مواصلاتی همواره برای شهر جناح منافع داشته است و ای مضراتی هم از طریق همین راه های مواصلاتی شامل شهر جناح در بستر تاریخ گردیده است، از جمله مباحثی است که بیشتر می بایست به آن پرداخته شود و با مرکز تجارت بودن جناح چه فواید و مضراتی برای شهر جناح داشته است. این مباحث باید بیشتر مورد واکاوی قرار گیرد تا نشان داده

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول**

تعاونی مسکن گسترش خدمات بازرگانی بندرعباس

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن گسترش خدمات بازرگانی بندرعباس راس ساعت ۱۶ روز جمعه مورخه ۹۹/۳/۲۲ در محل پروژه به آدرس امیرآباد - کوچه عمار یک - پروژه تعاونی مسکن خدمات بازرگانی بندرعباس تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی، تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۹۹/۳/۳۱ در محل دفتر تعاونی مسکن واقع در پروژه ۶۰ واحدی حاضر تا پیش از احراز هویت و تایید و کالت، برکه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه: ۱- گزارش هیات مدیره و بازرس در مورد عملکرد و نظارت سال مالی ۹۸  
 ۲- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال ۹۸  
 ۳- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس ۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی ۹۹ - ۵- تصمیم گیری در خصوص مصالح و کالاهای باقیمانده از عملیات پروژه ۶۰ واحدی تعاونی مسکن، داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده ۲ دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر نمایند.

تاریخ انتشار آگهی: ۹۹/۰۱/۲۸

تعاونی مسکن گسترش خدمات بازرگانی بندرعباس